

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

AAT Ohle
 KFZ-Meisterbetrieb
 Arndtstr. 5-7
 24610 Trappenkamp

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220302668
 Kundennr.: 59517
 Datum: 29. März 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220303220 vom 29.03.2022; Ihre Referenznr.: TEL. UWE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10550		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 7-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 7-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,92 kg	1	Stück	23,70	23,70
2	105000		ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 99 x B: 93 x T: 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	5,43	10,86
3	10017		HELLA 2KA 003 389-061 Kennzeichenleuchte HELLA 2KA 003 389-061 Kennzeichenleuchte, schwarz, 12/24 Volt, mit Flachsteckanschluss H: 55 x B: 102 x T: 56,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220001692 *** Ihre Belegnr.: W2120610	3	Stück	9,98	29,94
4	40050		Typenschild neutral Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 für KFZ, Aluminium volleloxiert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	1,38	1,38

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220302668

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	101501		Versandgewicht: 0,01 kg FEP Stecker, 13-polig, steckbar FEP Stecker, 13-polig, steckbar, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	5,90	11,80
6	6		Versandgewicht: 0,18 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	86,03
						19% MwSt.	16,35
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	102,38

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220302668 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 2,1450

Lief. an Adresse

AAT Ohle
KFZ-Meisterbetrieb
Arndtstr. 5-7
24610 Trappenkamp
Deutschland